
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

N.   01        

 

del    03/01/2018 

 

 

OGGETTO: Incarico della supplenza della Segreteria dell’Ente 

                        al Vice Segretario Dr. Vincenzo Cavaleri.  

 

 

IL SINDACO 
 

PREMESSO CHE: 

 

� con nota prot. n. 17 del 02/01/2018 il Segretario Comunale, dr. Giuseppe Vinciguerra, 

ha comunicato che resterà assente, giusto congedo per malattia dal giorno 29/12/2017 

al 30/12/2017; 

 

� con nota prot. n. 8071 del 28/12/2017 il Segretario Comunale, dr. Giuseppe 

Vinciguerra, ha comunicato che resterà assente, giusto congedo ordinario dal giorno 

02/01/2018 al 05/01/2018; 

 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

� in discendenza di quanto sopra premesso occorre conferire l’incarico della supplenza 

della Segreteria Comunale al Vice Segretario di questo Comune; 

 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO il D.P.R. 4 dicembre 1997 n. 465; 

 

RITENUTA la propria competenza ad adottare il presente provvedimento, anche secondo 

quanto disposto dall’art. 12 L.R. 7/92, e successive modifiche ed integrazioni; 

 

 

DETERMINA 

 

1. Il Vice Segretario Comunale di questo Ente, Dr. Vincenzo Cavaleri, per le 

motivazioni di cui in premessa, è incaricato della supplenza della Segreteria del 

Comune di Naro dal 29/12/2017 al 05/01/2018. 

 

 

 

Il Sindaco 

 (dr. Calogero Cremona)  

 

 


